

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21 de julio de 2023

Adjudicatario: HERNANDEZ DENTAL S.A.

CUIT: 33-57008316-9

Tel: 4222 - 4135.-

E-mail: infoventashernandez@gmail.com

EXPEDIENTE N° 55/23

L. PÚBLICA N° 06/23

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN G.G. N° 051/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega e instalación:	Lugar de entrega:
DIRECCIÓN GENERAL MÉDICO ASISTENCIAL	Dentro de los DIEZ (10) días hábiles desde notificada la orden de compra. Para los casos que corresponda, la instalación del equipamiento deberá estar finalizada dentro de los QUINCE (15) días hábiles de efectuada la entrega.	Centro Odontológico DAS - Adolfo Alsina 1825, 2º piso, C.A.B.A. A coordinar previamente con la Dirección General Médico Asistencial Dra. Roxana Aguayo :E-Mail: roxana.aguayo@das.gob.ar / cc: dg.medicoasistencial@das.gob.ar Dra. Mirian López : E-Mail: miriam.lopez@das.gob.ar / cc: dg.medicoasistencial@das.gob.ar

RENG	CANT	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
			ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO PARA LOS CONSULTORIOS DE ODONTOPEDIATRÍA DEL CENTRO ODONTOLÓGICO D.A.S.		
2	2	Unidad	Kit multimedia para sillón odontológico. Marca: HD	\$ 388.000,00	\$ 776.000,00
3	1	Unidad	Autoclave clase B de 12 litros con bomba de vacío automático. Marca: EGEO	\$ 915.000,00	\$ 915.000,00
4	1	Unidad	Autoclave clase B de 21 litros con bomba de vacío automático. Marca: EGEO	\$ 1.124.000,00	\$ 1.124.000,00
6	1	Unidad	Selladora esterilización. Marca: BIO ART	\$ 269.000,00	\$ 269.000,00
7	1	Unidad	Lavadora ultrasónica de 6 litros. Marca: COXO	\$ 271.000,00	\$ 271.000,00
8	2	Unidad	Lavadora ultrasónica de 2.5 litros. Marca: GDK	\$ 101.400,00	\$ 202.800,00
9	2	Unidad	Módulo de TRES (3) cuerpos. Marca: MULTY- DENT	\$ 435.000,00	\$ 870.000,00
10	1	Unidad	Cajonera rodante. Marca: MULTY- DENT	\$ 149.500,00	\$ 149.500,00
12	2	Unidad	Negatoscopio LED 30x30. Marca: TPL	\$ 45.200,00	\$ 90.400,00
13	6	Unidad	Turbina odontológica alto torque. Marca: KMD	\$ 43.100,00	\$ 258.600,00
NOTAS:					
<ul style="list-style-type: none"> Se solicita visita técnica de preinstalación para los renglones Nros 2 y 9 La instalación se encuentra incluida para los renglones Nros. 2, 3, 4 y 9 El flete se encuentra incluido para TODOS los renglones. 					
GARANTIA: Todo el equipamiento deberá contar con una garantía por el término de DOCE (12) meses ante defectos de fabricación, a contar desde la fecha de entrega o instalación, según corresponda.					
IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta adjudicada.					
IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: -----					\$ 4.926.300,00
SON PESOS: Cuatro millones novecientos veintiseis mil trescientos.-----					
FORMA DE PAGO: Serán efectuados dentro del término de TREINTA (30) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.					



CINTIA NOELIA GONZALEZ
Departamento Compras y Obras Públicas D.A.S.